
引 上 額 引 上 率 引 上 額 引 上 率

 平成13.10. 1 5,337 35 0.66 668  5 0.75 663

　　 14.10. 1 ↓ － － 663

＊※２ ↓ － － 664

 　　16.10. 1 669  1 0.15 665

　　 17.10. 1 671  2 0.30 668

 　　18.10. 1 675  4 0.60 673

　　 19.10.19 685 10 1.48 687

 　　20.10.19 696 11 1.61 703

＊
※３ ↓ － － 713

　　 22.10.17 706 10 1.44 730

 　　23.10. 1 707  1 0.14 737

　　 24.10. 1 713  6 0.85 749

 　　25.10.19 724 11 1.54 764

 　　26.10. 1 738 14 1.93 780

 　　27.10. 1 754 16 2.17 798

 　　28.10. 1 776 22 2.92 823

 　　29.10. 1 800 24 3.09 848

     30.10. 1  825 25 3.13 874

 令和元.10. 1  851 26 3.15 901

　　  2.10. 1  852 1 0.12 902

　　  3.10. 1 880 28 3.29 930

　　  4.10. 1 910     30 3.40 961

　　　5.10. 1 950 40 4.40 1,004

　　  6.10. 1 1,001 51 5.37 1,055

－

－

－

－

－

－

－

－

岐 阜 県 最 低 賃 金 の 推 移

　 （単位：円、％）

最　低　賃　金　額

改正発効日

時間額一本化
※１

日    額 時 間 額
全国加重平均
(時間額）

－

－

　　　　　（※２、３）平成15年度と平成21年度は岐阜県最低賃金の改正が見送られた。

－

－

－

　　（注）（※１）平成14年度に日額が廃止され時間額の改正は見送られた。

－

－

－

－

－

－

－

－

－


